
Smlouva o spolupráci 

mezi 
Městské kulturní středisko Havířov, Hlavní třída 31a, 736 01 Havířov 
Zastoupené/ý: ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou 

Předprodej: Kulturní dům Petra Bezruče, Hlavní třída 31a 
Zahájení předprodeje/den,hodina: 9. 3. 2018 od 14.00 hodin 
IČO: 00317985, DIČ: CZ00317985 

a  
U.A. Jana Linková, zastoupená Janou Linkovou, Jateční 11, 170 00 

Praha 7, IČO: 16730615, DIČ: CZ7252062202,  
 

uzavírají spolupráci na uspořádání 
Samostatného recitálu Jméno umělce je údajem, který se nezveřejňuje ve 

smyslu §3 odst. 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 
odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 

a koncertu pro děti  
( 

Místo:      Kulturní dům L. Janáčka, Dlouhá tř. 46a, Havířov - Podlesí                  

Datum a čas: 22. 3. 2018 od 19.00 hodin (samostatný recitál) 
                     23. 3. 2018 od 16.30 hodin (koncert pro děti) 

                     23. 3. 2018 od 19.00 hodin (samostatný recitál) 
Obě strany se dohodly na uspořádání těchto koncertů a to tak, že: 
MKS Havířov zajistí ve vlastní režii: 
- Pronájem sálu, který bude postaven na max. sezení-řady - celodenně -  7    
     HODIN PŘED KONCERTEM a 2 hodiny po koncertě 

- tisk, distribuci a prodej vstupenek v ceně: 550,-Kč (samostatný recitál) a  
150,-Kč děti do 15 let + 300,-Kč děti nad 15 let (koncert pro děti) 

/kapacita: 709  
míst/ 

- propagaci koncertů v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních 
sdělovacích prostředcích, v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovém 
letáku, na souhrném plakátu aj… 

- přístup do prostor koncertů od 8.00 h 

- technické nasvícení jeviště a hlediště 

- přípojka el. proudu  380V/63A a 1x 380/32A 

- prostor pro zvuk. technika na boku sálu, ne v hledišti (dle domluvy s Janou 
Linkovou a  hlavním technikem) 

- 8 hodin před začátkem koncertu a bezprostředně po konci posledního 
koncertu, budou zvukaři k dispozici: - místní technik a 4 pomocníci na 

pomoc se zvukovou a světelnou technikou 

- Parkování Iveco+ případné povolení k vjezdu do centra města (7tun/7m 
dlouhé) + 2 osobní auta 

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po 
koncertě včetně  koncertu/ 2 pořadatelé na ochranu podia a zákulisí a 
minimálně 2 pořadatelé u vstupu 

- minimálně 3 šatny v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, teplou 
vodou, samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou 



- malé občerstvení do zákulisí pro 6 osob (1ovocnou a jednu masovo-sýrovou 

mísu, případně nějaký výtečný zeleninový salát a něco dobrého ke kávičce 
+6 talířků s vidličkami, 6 skleniček a 6 hrnečků se lžičkami, 6 velkých vod 
bez bublinek a 6 velkých ledových zelených čajů 

- 2 stoly či stánek v blízkosti vchodu na prodej zvuk. nosičů a zpěvníků  
 

U.A. Jana Linková zajistí ve vlastní režii: 
- vystoupení umělce 

- ozvučení a nasvícení koncertu , včetně zvukové a světelné aparatury, 
profesionálním zvukařem  a osvětlovačem) 

- dopravu a ubytování umělce a jeho doprovodu 

- plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň  

- poplatky OSA 
 

Finanční dohoda o uskutečněné koncerty: 

Janě Linkové náleží (Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu §3 odst. 2 

písm. j) zákona  č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve smyslu §3 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb) z celkové tržby za každý uskutečněný koncert.  
Na tuto částku vystaví Jana Linková fakturu oproti vyúčtování 
prodaných vstupenek a to nejpozději v den jednotlivých koncertů. 

Splatnost na základě vystavené faktury, nejpozději v dny jednotlivých 
koncertů, není-li jiná dohoda mezi Janou Linkovou a spolupořadatelem. 
 
Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu umělce: 

1. Na tyto koncerty je nutné zrušit veškeré, samostatné i hromadné 
rezervace vstupenek, včetně vstupenek i samostatných na 
fakturu!!! 

2. Počet vstupenek na jednu osobu je maximálně 4ks! 
4. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být v prodeji 

k dispozici celá kapacita sálu. 
5. Lidé ve městě musí být, alespoň 3 dny před zahájením 

předprodeje vstupenek na tyto koncerty, přesně informováni o 

datu, místě a podmínkách předprodeje!!! 
5. Při koncertech platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv 

audiovizuálních záznamů bez povolení umělce 

6. Koncerty nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli 
propagace firmy, či produktu a nikde v sále nesmí být vyvěšena 

reklamní loga bez písemné dohody s Janou Linkovou !!! 
7. Samostatný recitál  je do 12let nepřístupný!!! 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zveřejnit v Registru smluv. 
Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, 

který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 
340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu do Registru 
smluv vloží MKS Havířov. 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním 

registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



 
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, může Jana Linková koncerty umělce bez 
udání jiných důvodů i zrušit !!! 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez 

udání důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertů, uhradí 

straně druhé veškeré vzniklé náklady, či poskytne náhradní termíny možného konání. 

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě. 

 

 
 
 
 
V Praze dne 28. 2. 2018    V Havířově dne 27. 2. 2018 
 Jana Linková    Mgr. Yvona Dlábková 
       ředitelka MKS Havířov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


